
                 
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    14 листопада 2019  року          м. Чернігів № 467

Про надання згоди на передачу 
комп’ютерної техніки

Відповідно до підпункту 1 пунктом «а» статті 29 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та пунктом 74 “Положення про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади міста Чернігова”, затвердженого рішенням 
міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та 
доповненнями, з метою покращання матеріально–технічного забезпечення 
закладів освіти, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з балансу оперативного 
фінансового управління Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) на баланс 
оперативного управління освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.):

1.1. системний блок BRAIN DC2160/1024mb/160Gb/1Gb, рік 
виготовлення 2008, балансова вартість 1593 грн (одна тисяча п’ятсот 
дев’яносто три гривні); 

1.2. системний блок BRAIN DC2160/1024mb/160Gb/1Gb, рік 
виготовлення 2008, балансова вартість 1593 грн (одна тисяча п’ятсот 
дев’яносто три гривні); 

1.3. системний блок C2Q8200/P45/RAM2G/HDD400G/SVGA512, рік 
виготовлення 2008, балансова вартість 3547 грн (три тисячі п’ятсот сорок сім 
гривень); 

1.4. системний блок C2Q8200/P45/RAM2G/HDD400G/SVGA512, рік 
виготовлення 2008, балансова вартість 3545 грн (три тисячі п’ятсот сорок 
п’ять гривень); 

1.5. монітор Acer AL1722, рік виготовлення 2007, балансова вартість  
833 грн (вісімсот тридцять три гривні);

1.6. монітор Acer AL1722, рік виготовлення 2007, балансова вартість  
833 грн (вісімсот тридцять три гривні).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова  В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2019-11-15T08:20:14+0000
	Латина В.В.
	barCode




